
HVBrandenburg 2021 / 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 109032  Gruppe Verbandsliga Süd Frauen

Datum 13.11.2021, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TSG Lübbenau 63

Spielort Sporthalle Gelb-Blau-Arena  Gastmannschaft SSV Rot-Weiß Friedland

 

Heimmannschaft

TSG Lübbenau 63
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulze, Carina - -

3 Patallas, Nicole - -

6 Bullan, Franziska - - 6 1/1

7 Suhl, Jessie - -

16 Werner, Jaqueline - - 08:51 16:32

17 Bludau, Franziska - - 1 21:30 52:28

18 Jank, Vanessa - - 3 0/1 18:57

19 Dautert, Linda - - 49:26

23 König, Annabell - - 2

24 Kumpis, Sarah - -

31 Stein, Madina-Josefine - - 1

33 Stoll, Saskia - -

35 Müller, Sophia - -

77 Schmidt, Tabea - - 7 2/3

A Jank, Gino - -

B Göring, Christian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 18:04

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SSV Rot-Weiß Friedland
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Just, Sina - - 22:25 45:13 51:19 51:19 51:19

4 Misterek, Sara - - 34:35

5 Janiak, Lea - -

6 Bannert, Vanessa - - 1 10:00 40:22

7 Mochow, Marilyn - - 10 4/4

8 Eifler, Emily - -

9 Lehnhardt, Kimberly - -

10 Weiß, Annalene - -

12 Schwebe, Anne - -

13 Krüger, Ulrike - - 0/1

14 Schreiber, Michelle - - 6

A Klinkisch, Bernd - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 14:12

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Deininger, Roy - - - - -

SR B Redmann, Paul - - - - -

Zeitn. Domke, Ronny - - - - - -

Sek. Salloga, Martina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Lübbenau 63

Ergebnis 20:17 (8:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:18 1:0 Tor 77 Schmidt, Tabea

Gast 01:58 1:1 Tor 7 Mochow, Marilyn

Gast 02:44 1:2 Tor 7 Mochow, Marilyn

Gast 03:18 1:3 Tor 14 Schreiber, Michelle

Heim 05:08 2:3 Tor 18 Jank, Vanessa

Heim 06:12 3:3 Tor 77 Schmidt, Tabea

Heim 08:51 Verwarnung 16 Werner, Jaqueline

Gast 10:00 Verwarnung 6 Bannert, Vanessa

Gast 11:57 3:3 7m ohne Tor 13 Krüger, Ulrike

14:12 Auszeit Gast

Gast 15:56 3:4 Tor 14 Schreiber, Michelle

Heim 16:15 4:4 Tor 23 König, Annabell

Heim 16:32 2 Minuten 16 Werner, Jaqueline

Gast 16:41 4:5 Tor 14 Schreiber, Michelle

Gast 17:20 4:6 Tor 14 Schreiber, Michelle

Gast 17:58 4:7 Tor 14 Schreiber, Michelle

18:04 Auszeit Heim

Heim 18:57 Verwarnung 18 Jank, Vanessa

Gast 19:01 4:8 7m mit Tor 7 Mochow, Marilyn

Gast 19:39 4:9 Tor 14 Schreiber, Michelle

Gast 20:02 4:10 Tor 7 Mochow, Marilyn

Heim 21:30 Verwarnung 17 Bludau, Franziska

Gast 22:25 Verwarnung 3 Just, Sina

Gast 23:22 4:11 Tor 7 Mochow, Marilyn

Heim 23:49 5:11 Tor 6 Bullan, Franziska

Gast 25:18 5:12 Tor 6 Bannert, Vanessa

Heim 26:23 6:12 Tor 77 Schmidt, Tabea

Heim 27:29 7:12 Tor 23 König, Annabell

Heim 28:11 8:12 Tor 17 Bludau, Franziska

Heim 31:56 8:12 7m ohne Tor 18 Jank, Vanessa

Heim 33:13 9:12 Tor 77 Schmidt, Tabea

Gast 34:35 2 Minuten 4 Misterek, Sara

Heim 35:03 10:12 Tor 77 Schmidt, Tabea

Heim 35:37 11:12 Tor 6 Bullan, Franziska

Heim 39:49 12:12 7m mit Tor 77 Schmidt, Tabea

Gast 40:22 2 Minuten 6 Bannert, Vanessa

Heim 40:38 13:12 Tor 18 Jank, Vanessa

Heim 41:58 14:12 Tor 18 Jank, Vanessa

Gast 45:13 2 Minuten 3 Just, Sina

Heim 45:16 15:12 7m mit Tor 77 Schmidt, Tabea

Heim 46:12 16:12 Tor 31 Stein, Madina-Josefine

Heim 48:36 16:12 7m ohne Tor 77 Schmidt, Tabea

Heim 49:26 2 Minuten 19 Dautert, Linda

Gast 49:27 16:13 7m mit Tor 7 Mochow, Marilyn

Gast 51:19 2 Minuten 3 Just, Sina

Gast 51:19 2 Minuten 3 Just, Sina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:19 ohne Bericht 3 Just, Sina

Heim 52:28 2 Minuten 17 Bludau, Franziska

Gast 52:32 16:14 7m mit Tor 7 Mochow, Marilyn

Gast 53:15 16:15 Tor 7 Mochow, Marilyn

Heim 54:07 17:15 Tor 6 Bullan, Franziska

Gast 54:28 17:16 Tor 7 Mochow, Marilyn

Heim 54:46 18:16 Tor 6 Bullan, Franziska

Heim 55:34 19:16 7m mit Tor 6 Bullan, Franziska

Gast 57:00 19:17 7m mit Tor 7 Mochow, Marilyn

Heim 57:36 20:17 Tor 6 Bullan, Franziska
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